
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL LINKUVOS IR PAKRUOJO KULTŪROS CENTRŲ STRUKTŪROS IR ETATŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-219 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Pakruojo kultūros centro struktūrą ir etatų sąrašą (pridedama). 

2. Patvirtinti Linkuvos kultūros centro struktūrą ir etatų sąrašą (pridedama).  

 

 

 

Meras           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės  

tarybos 2009 m. liepos 30 d. 

sprendimu Nr. T-219 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS LINKUVOS KULTŪROS CENTRO STRUKTŪRA 

IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 

 

LINKUVOS KULTŪROS CENTRAS 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Direktorius 1 

2. Chorvedys  0,5 

3. Etnografas 1 

4. Instrumentininkas (kapelos vadovas)  0,5 

5. Choreografas  0,5 

6. Meno vadovas 0,5 

7. Metodininkas-raštvedys  0,5 

8. Valytojas 1 

9. Darbininkas 0,5 

10. Kūrikas (šildymo sezonui) 2 

IŠ viso 8 

Pašvitinio laisvalaikio salė 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūrinių renginių organizatorius 1 

2. Meno vadovas 0,5 

3. Darbininkas 0,25 

Iš viso 1,75 

Ūdekų kultūros namai 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 1 

2. Meno vadovas 1 

3. Darbininkas 0,5 

4. Kūrikas (šildymo sezonui) 0,5 

Iš viso 3 

Bardiškių kultūros namai 



Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 0,75 

2. Meno vadovas 1 

3. Darbininkas 0,5 

4. Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

Iš viso 3,25 

Guostagalio kultūros namai 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 0,75 

2. Meno vadovas 0,5 

3. Darbininkas 1 

Iš viso 2,25 

Ţeimelio kultūros namai 

Eil. 

Nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 1 

2. Meno vadovas 0,5 

3. Darbininkas 1 

Iš viso 2,5 

Iš viso 20,75 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės  

tarybos 2009 m. liepos 30 d. 

sprendimu Nr. T-219 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO STRUKTŪRA 

IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 

 

PAKRUOJO KULTŪROS CENTRAS 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Direktorius 1 

2. Meno vadovas 1 

3. Chorvedys 1 

4. Choreografas 1 

5. Instrumentininkas (kapelos vadovas) 1 

6. Dirigentas (orkestro vadovas) 1 

7. Režisierius 0,5 

8. Dailininkas 1 

9. Etnografas 0,5 

10. Administratorius-kasininkas 1 

11. Metodininkas-raštvedys 1 

12. Operatorius (garso, šviesos) 0,5 

13. Elektrikas-gaisrininkas 0,5 

14. Darbininkas 0,5 

15. Kiemsargis 0,5 

16. Valytojas 2 

17. Rūbininkas 0,5 

Iš viso 14,5 

Balsių laisvalaikio salė 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūrinių renginių organizatorius 0,5 

2. Meno vadovas 0,25 

3. Darbininkas 0,25 

Iš viso 1 

Klovainių kultūros namai 



Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 1 

2. Meno vadovas 0,5 

3. Darbininkas 0,5 

Iš viso 2 

Pamūšio kultūros namai 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 0,75 

2. Meno vadovas 0,75 

3. Darbininkas 0,5 

4. Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

Iš viso 3 

Plaučiškių laisvalaikio salė 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūrinių renginių organizatorius 0,75 

2. Meno vadovas 0,5 

3. Darbininkas 0,5 

4. Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

Iš viso 2,75 

Rozalimo kultūros namai 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 1 

2. Meno vadovas 0,75 

3. Chorvedys 0,5 

4. Darbininkas 0,5 

5. Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

Iš viso 3,75 

Stačiūnų kultūros namai 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūros namų vadovas 1 

2. Meno vadovas 1 

3. Darbininkas 0,5 

4. Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

Iš viso 3,5 



Ţvirblonių kultūros namai 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūrinių renginių organizatorius 0,5 

2. Darbininkas 0,5 

Iš viso 1 

Medikonių laisvalaikio salė 

Eil. 

nr. 
Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Kultūrinių renginių organizatorius 0,75 

2. Darbininkas 0,5 

3. Kūrikas (šildymo sezonui) 0,5 

Iš viso 1,75 

Iš viso 33,25 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 


